
 

 

UCHWAŁA NR VI/63/2011 

RADY POWIATU W WAŁCZU 

Z DNIA 29 CZERWCA 2011 R. 

 

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Wałczu do zawarcia umowy pożyczki i dotacji 

w ramach programu Zielone Inwestycje realizowanego przez NFOŚiGW w związku z 

zadaniem inwestycyjnym pn. „Usprawnienie zarządzania energią poprzez 

termomodernizację i zmianę sposobu użytkowania budynku po byłym Szpitalu 

Powiatowym na cele administracyjne Powiatu Wałeckiego – etap I”. 

 

Na podstawie art. 12 pkt. 8 lit. „c” ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz. 984, 

Nr 153 poz. 1271, Nr 200 poz. 1688, Nr 214 poz. 1806; z 2003 r. Nr 162 poz.1568; z 2004 r. Nr 

102 poz. 1055; z 2007 r. Nr 173 poz. 1218; z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458, z 2009 

r. Nr 92, poz. 753, Nr 157 poz. 1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142 i poz. 146,Nr 40 poz. 230, Nr 106 

poz.675) - Rada Powiatu w Wałczu uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wyraża się zgodę na zaciągnięcie pożyczki w wysokości – do 1.122.000,00 zł  

i dotacji w wysokości – do 561.000,00 zł w ramach programu Zielone Inwestycje realizowanego 

przez NFOŚiGW w związku z zadaniem inwestycyjnym pn. „Usprawnienie zarządzania energią 

poprzez termomodernizację i zmianę sposobu użytkowania budynku po byłym Szpitalu 

Powiatowym na cele administracyjne Powiatu Wałeckiego – etap I”. 

§ 2. Upoważnia się  Zarząd Powiatu w Wałczu do zawarcia umowy pożyczki oraz dotacji ze 

środków NFOŚiGW w ramach programu Zielone Inwestycje - Zarządzanie energią w budynkach 

użyteczności publicznej. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wałczu. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        Przewodniczący Rady Powiatu  

 

                    Bogdan Białas 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


